
oznaczenie sprawy: EPZ.MZUK.50.25.2019
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Dostawa i montaż podnośnika hydraulicznego dostosowanego do osób
niepełnosprawnych w pawilonie wejściowym w Palmiarni Miejskiej w Gliwicach 2"

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

W imieniu Zamawiającego informuję, że niniejsze postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 4.07.2019 r. upłynął termin składania ofert do niniejszego postępowania.
Do postępowania wpłynęły dwie oferty:
Numer oferty: 1
LIFTPROJEKT Inżynieria dźwigowa Paweł Rafalik
07-300 Ostrów Mazowiecka, Kalinowo 86
Cena oferty: 198 800,00 zł
Numer oferty: 2
Lift Engineering Wojciech Bigas
18-300 Zambrów, ul. Papieża Jana Pawła II 12/16
Cena oferty: 195 000,00 zł
Zamawiający na realizację zamówienia dysponuje kwotą 170 000 zł brutto.
Oferta najkorzystniejsza (195 000 zł brutto) przewyższa o 25 000 zł brutto kwotę jaką Zamawiający może
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej
oferty.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
i rękojmia

Liczba pkt
w kryterium
skrócenie
terminu
dostawy

Łączna
punktacja

1.

LIFTPROJEKT INŻYNIERIA DŹWIGOWA -
PAWEŁ RAFALIK
86,
07-300 KALINOWO

0,00

2.
LIFT ENGINEERING WOJCIECH BIGAS
PAPIEŻA JANA PAWŁA II 12/16,
18-300 ZAMBRÓW

0,00

Specjalista ds. ekonomicznych i zamówień

18-07-2019 r. Katarzyna Pałka
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Zastępca Dyrektora Jednostki

18-07-2019 r. Piotr Jarosz
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10254f69608_EX_MZUK_29.html

